








6
7
9
11
17
19
21

INTRODUÇÃO

CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS

GALERIA CONCEITO

GALERIA ITENS

PERSONALIZAÇÃO

MOTOR

ITENS DE SÉRIE















CABINE COM WC



BANCOS GIRATÓRIOS



PAINEL DE INSTRUMENTOS

PORTA-LUVAS, PIA E ESPAÇO PARA SOM



SOLÁRIO DE POPA REGULÁVEL EM 3 POSIÇÕES 



ESCADA DE ACESSO SOB ASSENTO



ENCOSTOS DE POPA









https://youtu.be/mEU3NbbpmhQ
https://youtu.be/vEfq1tWnK_E
https://youtu.be/vEfq1tWnK_E
https://youtu.be/vEfq1tWnK_E








CLIQUE E SOLICITE UM ORÇAMENTO

ACESSE NOSSOS CANAIS: fsyachts.com.br

https://materiais.fsyachts.com.br/orcamento-215
https://materiais.fsyachts.com.br/orcamento-215
https://www.fsyachts.com.br/
https://www.youtube.com/c/FsyachtsBrasil
https://www.instagram.com/fsyachts/

